
KATALOG
ÖVER

RESERVDELAR
TILL

MONARK-STIL MOTORSAG

TYP BLK 57· 58



REGISTER

Specifikation över motor............................ 3

Cylinder ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••.•••.• 4-6

Fläkthus •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 7-9

Svänghjulsmagnet 10-11

Koppling............................................ 11

Förgasare 12-13

Växellåda........................................... 14-15

Växellåda, (forts.) ••••••••••••••••••••••••••••••••• 16-17

Ljuddämpare, klämring, gasreglering och svärd ••••••• 18-20

Kedjor.............................................. 21-23

* * • • * •

FÖRKLARINGAR

Siffrorna inom parentes efter artikelbenämningarna ange det

antal av detaljen, som på respektive ställen ingår i motor-

sågen.

- 2 - /'



TYP BLK 57-58
SPECIFIKATION ÖVER MOTORSÅGAR

BLK 57:

Motor. ,'................. tvåtakts-motor, fläktkyld

Cylinderantal ••••••••••• 1 st

Cylindervolym

Slaglängd ••••••••••••••• 46 mm

Cylinderdiameter •••••••• 52 mm

Kompression 5,8:1

Motorstyrka 3,5 hkr

Vevaxel ••••••••••••••••• övre lager: bronsbussning
nedre lager: rullager

Tändningssystem ••••••••• Bosch svänghjulsmagnet
MZ/UP 1/115 L

Tändning •••••••••••••••• 3 mm fnre övre dödpunkt

Avbrytarekontakter avstånd 0,4 mm

Tändstift ••••••••••••••• Bosch W 225 T 7 eller
W 175 T 7

Elekt radavstånd ••••••••• 0,3 - 0,S mm

Förgasare ••••••••••••••• Pallas K 15/1131

Huvudmunstycke storl. 75

Luftmunstycke 9408

Start................... för hand med magnapullstart

- 3 -

BLK 58:

tvåtakts-motor, fläktkyld

l st

IOS 3cm

46 mm

54 mm

5,8:1

4,5 hkr

övre lager: bronsbussning
nedre lager: rullager

Bosch svänghjulsmagnet
MZ/UP l/lIS L

3 mm före övre dödpunkt

avstånd 0,4 mm

Bosch W 225 T 7 eller
W 175 T 7 -

0,3 - 0,5 mm

Pallas K 15/1131

Huvudmunstycke storl. 75

Luftmunstycke 9408

för hand med magnapullstart

.'



25
24 __

23

22
3

11 80

29 ~~

24 -----0
25 -----g "<,..............0

t}

- 4 -



CYLINDER BLK 57-58

Best.nr Bild nr B e n ä m n i n g

(8)

(4 )

(2)

29500-1
-2
-3
-4
-5
-6

29501-1 1
<>. 29500-2 3

-4 5
-5 5 a
-6

x) 6
-10 7
-11 8

-12 6
-13 8
-14

-20 9
-21 10

-22 9
-23

I
10

-30 11
-31 11
~32 11

-33

1

3

4
5

5a

För motorsågar med motornr. fr.o.m. 74145:
Cylinder, kompl. (angIv bokstavsbeteckning och färgmärkning)
Pinnbult, AM 6 x 15 mm (8)

" AM 6 x 18 " (2)

" AM 6 x 12 "

För motorsågar med motornr. t.o.m. 74144:
Cylinder, kompl. (angiv bokstavsbeteckning och färgmärkning)
Pinnbult, AM 6 x 15 mm

" AM6x25 "
" AM 6 x 18 "
" AM 6 x 12 "

Packningssats, bestående av:

2 st 29500-50, 1 st 29500-54,
2 st 29500-56, 1 st 29500-96,
1 st 29500-264, 1 st 29500-267,
1 st 29500-306, l st 29500-312,
l st 29500-341

Packningssats, bestaende av:
2 st 29500-50, 1 st 29501-54,
2 st 29500-56, 1 st 29500-96,
1 st 29500-264, l st 29500-267,
1 st 29500-306, l st 29500-312,
l st 29500-341

För motorsågar med motornr. t.o.m. 67640:
Vevaxel
Mellanläggsbricka
Lagerbana

För motorsågar med motornr. fr.o.m. 67641:
Vevaxel
Lagerbana
Bricka

För motorsågar med motornr. t.o.m. 63690:
Vevstake, kompl., för kolvbult, 012 mm
Kolvbultsbussning, för kolvbult, 0 12 mm

För motorsågar med motornr. fr.o.m. 63691:
Vevstake, kompl., för kolvbult, 0 15 mm
Kolvbultsbussning, för kolvbult, 0 15 mm

För motorsågar med motornr. t.o.m. 67640:
Rulle, 4,00 x 8 mm

4,01 x 8 "
4,02 x 8 ••

För motorsågar med motornr. fr.o.m. 67641:
Nållager

x) utgår och ersättes enl. anvisning å sida nr 24

- 5 -

(2)

(18)
(18)
(18)



I CYLINDER BLK 57-58

Best.nr Bild nr B e n ä m n i n g
För motorsågar med motornr. t.o.m. 63690:

29500.40 12
28001·131
28010.304 14
28001.140 15

29500.41 12
28001·131
29500.42 14
28400.72 15

29501·41 12
.43

29500·42 14
28400.72 15

19014 16
28400.32 17
29500.50 18

.51 19

.52 19a
5821 20
29500·53 21

29500-54 22
-S5 23

29501.54 22
-55 23

14330

28001-14 24
14501 25
15567 26
15568 26
29500-56 27

-57 28
-58 29
_59
-60
-61
-62

29500-65
-66
-67
-68
-69
-70
-71
-72

29045-:143

kolvbult,0 12 mm(angiv bokst.beteekn. och
färgmärkning) (2)

Kolv, kompl.,0 52 mm,med
Kolvring
Kolvbult, 0 12 mm
Låsring, 0 12 mm
För motorsågar med motornr. fr.o.m. 63691 t.o.m. 74144:
Kolv, kompl.,0 52 mm,med kolvbult,0 15 mm(angiv bokst.beteckn. och

färgmärkning) (2)Kolvring
Kolvbult, 0 15 mm
Läsring, 0 15 mm
För motorsågar med motornr. fr.o.m. 74145:
Kolv, kompl.,0 54 mm,med kolvbult,0 15 mm(angiv bokst.beteckn. och

färgmärkning) (2)Kolvring
Kolvbult, 0 15 mm
Läsring, 0 15 mm
Gemensamma detaljer:

(2)

(2)

(2)

Kullager
Tätningsring
Packning
Kopplingskåpa
Luft sil

Fjäderbricka
LåsDUltter, M 6
För motorsågar med motornr. t.o.m. 74144:
Cylindertoppackning
Cylindertopp
För motorsågar med motornr. fr.o.m. 74145:
Cylindertoppackning
Cylindertopp
Fästskruv för d:o, M 6 x 30 mm
Gemensamma detaljet·:
Fjäderbricka
Mutter, M 6
Tändstift, Bosch W 175 T 7

" "W 225 T 7
Packning
Membran, kompl.
Insugningsrör

(4 )

(4)

(4 )

(6)

(6)

(2)

Ring
Diatansbricka, 0,2 mm

0,3 fl

0,5 ••
till membran nr 29500-57:Re.ervdelar

PIAt, yttre
Skiva av plast
Bladfjäder, yttre, 0,13 mm

•• inre, 0,20 mm
Distansring
Plåt, inre
Fästskruv, M S x 13 mm
Kronmutter, M S
SlIllsprint

- 6 -



44 7 8 10 ~~ '-Il

»\f'
/~\

/~ (§)-9

.~'~
~.

~

r v -17
~ -

~/ --19

21-@/W 20

~\J-22
30-,/~--23

0-31

~

~~_32
/ ---33 ~

34- \li@/ 39-0
/'

40/~ -:

41-~ f!JJ
I

42

'-29 \t\ -25
27-(0

.~-"
I26

/~-35

c&--37/V# .
~----36

'1+----38

- 7 -



FLÄKTHUS BLK 57-58

~_Be__s_t__._,n_r__ ~_B_l_'l_d__n_r-4I B__ e__n__ a_··_m__ n i_n__ ~g ~

För motorsågar med motornr. t.o.m. 67840: I
Fläkthus, komp!.
Fläkthus med fläkthuskåpa, utan överdel till tank I I
Fläkthus utan fläkthuskåpa, utan överdel till tank

I
I

II
I

x)

29500-81
-82

x)

-83
-81
-82

-90
-91
-92
-93 '
-94
-95
-96

-98

-105 6
-106 7

19002 8
29500-107 9

-108 10

-109 10

r=>.
-50 11

5821 12
29500-53 13

-115 14
-116 15
-117 16
-118 17-20
-119 17
-120 18
-121 19
-122 20
-123 21
-124 22
-125 23

1

2

1

2

3

4

5

5

För motorsågar med motornr. fr.o.mo 67841:
Fläkthus, k omp l ,
Fläkthus med fläkthuskåpa, utan överdel till tank
Fläkthus utan fläkthuskipa, utan överdel tiLl tank

Fläkthuskåpa
Mutter
Fästskruv, försänkt skalle, M S x 25 mm

TvIS x 35 "
Cylinderstift
Lag e r bu s sn irig

Packning

För motorsågar med motornr. t.oom. 67840,
Överdel till tank

För motorsågar med motornr. froo.m. 67841:
Överdel till tank

Fästskruv, försänkt skalle, M4 x 20 1TIl1

Tätningsring
Kullager, SKF 6002
Distansring

~ör motorsågar med motornr. t.o.m. 67640:
Fläktaxel

För motorsågar med motornr. fr.oomo 67641:
Fläktaxel

Packning
Fjäderbricka
Låsmutter
Fjäderhus
Br icka
Returf iäder
Lintrumma med kambussning
Lint rumma , enbart
Startwire
Mellanläggsbricka
Kambussning
Klämru 11e
Ringfjider
Rullstyrning

(4)
(4 )

(6)

- 8 -



FLAKTHUS

Be st vn r Bild nr I B e n ä m n n g

29500-126 24 Sk r uv , M S x 20 mm

-127 25 Handtag
-128 26 Nippel
-129 27 Klämstycke
-130 28
-131 29 Sk r uv , M 6 x 15 mm

-132 30 Bromslist
-133 31 Bromsfjäder
-134 32 Mellanläggsbricka
-135 33 Låsring

'~ -136 34 Fläkthjul
-137 35 Distansring
-138 36 Fläkt lock
-139 Bussning
-140 Avståndsbricka
-141 Br icka

19088 37 Kullager, EL8
29500-142 38 Luftsil

-143 39 Mellanstycke
5820 40 Fjäderbricka
28088-183 41 Sk r uv , M S x 15 !TIll

29500,.144 42 Ändskruv

För motorsågar med rno t o rn r. t v o s m, 67840:
-145 43 Tanklock

För motorsågar med mo t orn r, f r s o s m, 67841 :
-146 45 Tanklock
-147 Ventilkappa för d:o
-148 Gummipackning "
-149 44 Kabelgenomföring för tändkabel

r+>:

BLK 57-58

I
(4) I

I

I(3)

(3)

(3)

x) utgår och ers. enligt Rnvisning å sida nr 24

- 9 -



35
37-~" I
36 @"-...~ __

38-a---
.

y 3O-~ -33
@l-8 -d \/--9 31~ ~-34

----------~ 0-10

W7/7~ 2

:>;::~~j~\J,
-~

16'~ ... )~) /~ _ 12
18 - - . 13
17 •• o" rI
19-~

~-20
/

-~ 21

~ 22

11

- iO -



SVÄNGHJULSMAGNET BLK 57-58

Best vrrr Bild nr B e n ä m n i n g
29500-160 1 Ankarplatta, komp!.

-161 Tändspole
29030-396 Kondensator
29045-277 Kontakthållare

-278 I Kontaktarm
15501 3 Tändkabel
15513 4 Tändkabelsko
29500-162 5 Isolerrör

-163 6 Gunmikappa
-164 7 Kortslutningskabel

29045-49 8 Fjäderbricka (2)
28001-522 9 Skruv med cyl.huvud, M 4 x 15 mm (2)
29500-165 10 Kil

För motorsågar med motornr. fr.o.m. 61140:
-166 2/11-13 Svänghjul, komp l ,

Betr. svänghjul till motorsågar t v o s m, nr 61139 hänv. till sista sid.
5820 12 Fjäderbricka (4)
28112-275 13 Sk ruv , M5x30nm (4)
29031-129 14 Låsring
29500-167 15 Plåt

KOPPLING
För motorsågar med motornr. fr.o.m. 61140:

-180 16-20 Koppling, komp!.
-181 16 Centrifugalvikt (4 )

-182 17 Kopplingsfjäder (4)
-183 18 Låsstift, 3 x 14 mm (8)
-184 19 Kopplingstallrik
-185 20 Avståndsring
-186

I
21 Tallriksfjäder

(

-187 22 Låsring
------- - - -

-188 23 Pinnbult, AM 6 x 60 mm
-189 24 Bricka
-190 25 Luftfilter
-220 26 Förgasare, komp l,
-191 27 Kåpa för luftfilter
-192 Gummiring
-193 Ring

28001-14 28 Fjäderbricka
29500-194 29 Vingmutter, M 6
10390 30 Bensinkranspackning
10379 31 Bensinkran
10379/1 Anslutningsnippel
10400 32 Bensinslang
21151 33 Packning
29500-195 34 Skruvpropp

-196 35 Kortslutningsknapp
29048-232 36 Bricka (2)
29030.-298 37 Skruv, M 3 x 6nm (2)
29500-197 38 Gunwnikappa

I-198 37 Skruv, M 3 x 10 11m

- 11 -



4

24- __ -

11-1
/--

-2

12--0, _-- 7

{lt--

15 ---- ,--'"

8--- 4-----21

t\ .
" 0-23

. ~ ~---22

9---

10 --..tf.

0-20.
16

18

19

- 12 -

6

13

14

17



I
~-. ~>C,~~~ .•", ~

FORGASARE BLK 57-58

Best,nr

29500-220
-221
-222
-223
-224

29031-187
29500-225
29031-189
29500-226
29031-191

-192
29500-227
29030-216
29031-196

-197
-198
-200
-201
-202
-199
-203

29500-228
-229

29036-215
29500-230

29031-184
-185
-186

Bild nr

l

2

3

4

S

6

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

2

3

4

B e n ä m n i n g

Förgasare, kompi.
Fö r ga s e r ehus

Lock för förgasarehus
Justerskruv
Mutter för d:o
Skruv för lock
Gastrottel
Trottelfjäder
Luftmunstycke nr. 9408
Ändskruv
Huvudmunstycke (std.nr. 75)
Nippel för bensinrör
Packning för nippel
Flödareknapp
Fjäder för d:o
Styrskruv för flödareknapp
Flottör
Flottörnål
Upphängningsstift för flottör
Flottörhus
Packning för flottörhus
Luftspjäll
Fastskruv för d:o
Fjäde rbricka
Klämskruv

(2)

Reservdelar till Pallas K 15/113
Lock för förgasarehus
Justerskruv
I.tJtter

Övriga reservdelar till Pallas förgasare K 15/113
överensstämma med motsvarande detaljer till för-
gasare K 15/1131.

- 13 -

.'



I-

~ 2 27 28

I t J
~-~)

0---4

O 5 29/.

0-- 6

I
0-- 9

._~10

0-- '11

0-12

23 15

r" ~ ·
!!~O

18'IP i r-w 26 25

fl 1920

17- l!0-0

21----0 8-1

22~~(f)
7

13

o-o 14

140

- 14 -



VÄXELLÅDA BLK 57-58

ABildn,1
x) 1-3
29500-251

-252
x) 2

-254 1-3
-251
-252
-255 2

29500-105 3
-260 4

19110 5
29500-107 6

-261 7
-262 8
-263 9

10
29500-268 16
xx) 18

10
29501-268 16
xx ) 18

19011 11
29500-264 12

-265 13
-266

5820 14
29048-211 14 a
29500-267 15
xx) 17

-270
29036"T89 19
29500-273 20
28400-187 21
29500-275 22

-276 23
28001-522 24

-74 25
29500-277 26

-278 27

-279 28

-280 29
-147
-281

B e n ä m n n g~------+------------------------------~~~-~~~---~------------------------
För motorsågar med motornr. t.o.m. 66740:
Växellådshus, kompl. med överdel
Växellådshus, enbart
St ift
Överdel för oljetank
För motorsågar med motornr. fr.o.m. 66741:
Växellådshus, kompl. med överdel
Växellådshus, enbart
St i ft

Överdel till oljetank
Gemensamma detaljer:
Skruv, M 4 x 20 mm
Tätningsring
Rullager, NUL 15
Avståndsring
Drivaxel
Kil, 5 x 3 x 14 mm
Avståndsring
För motorsågar med motornr. too.m. 74144:
Drev (lev. endast tillsammans med startdrev nr 29500-300)
Oljepump
Pumpkolv
För motorsågar med motornr. fr.o.m. 74145:
Drev (lev. endast t illsamnansmed startdrev nr 29501-300)
01 jepump
Pumpkolv
Gemensamma detaljer:
Kullager, SKF 6201
Packning
Lagerhus
Urluftningsrör
Fjäderbricka
Skruv, M 5 x 18 mm
Packning
Pumphus
St i f t

(5)

(4)

(4 )

Bricka
Styrskruv
Packning
Ändskruv
Packning
Skruv, M 4 x 15 mm
Packning
Skruv, M 6 x 10 mm
Oljesil
För motorsågar med motornr. t.o.m. 67640:
Tank lock

(2)

(2)

För motorsågar med motornr. fr.o.m. 67641:
Tanklock , komp!.
Ventilkappa för d:o
Gumnipackning

I
Ix)utgår och ers. enl. anvisning å sida 24.

xx)lev. ej sep- Vid uppkommen skada å ifråga-II
varande pumpdel torde hela oljepumpen in-
sändas för utbyte mot utbytesoljepump. Se
prislista!- 15 -



23

~-16

~-15

/ 14tJ-
~ 13

1 2 4 5 6

- 16 -



~ Best·nr

I 29500-300

29501-300

29500-301
-302
-303
-304
-305
-306

28001-58
19005
29500-307
28001-59
29500-308
14324
29500-309

-310
-311

28001-63
29500-312

-262
-313

28405-182
29500-314

-315
-316
-317
-53
-318
-319
-320

28001-16
29500-321

-322
-323

5821
14324
29500-324

-131
5821
14501
28075-72
29500-325

-326
-327

21151
29500-195

VÄXELLÅDA (forts.) BLK 57-58

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(4 )

(4)

För motorsågar med motornr. t.o.m. 74144:
1 Startdrev med drev, b i ldn r, 10 å sid. 14

Bild nr B e n ä m n i n g

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22-29
22

23
24
25
26
27
28
29

För motorsågar med motornr. fr.o.m. 74145:
Startdrev med drev, b i ldnr , 10 å sid. 14
Gemensamma detaljer:
Avståndsring
Nållager
Låsring
Skyddsbricka
Avståndsbricka
Packning
Låsring
Kullager, SKF 6005
Lagerhus
Tätningsring
LåsbrickA
Skruv, M 6 x 18 mm

I Kopp lingst rurnrna, kompl.
Ring

I
Kopplingsring
Tätningsring
Packning
Ki l, 5 x 3 x 14 mm

Kecljekrans
Låsring
Styrlist
Skruv f ö r d: o

Skruv
Låsbricka
Låsmutter
Kedjekranskåpa, kompi.

enbart

(2)

(2)
I

J,
1
1

30
31
32
33
34
35

(2)

(2)

(2)

Sträckaremutter
Fjäderbricka
Sträckareskruv
Låsstift, 4 x 10 mm

Barkstöd, höger
Fjäderbricka
Skruv, M 6 x 18 mm
Barkstöd, vänster
Skruv, M 6 x 15 mm
Fjäderbricka
Mutter, M 6

Fjäderbricka
Mutter, M 12 x 1,5
Pinnbult. M 6 x 12
Lå sst i ft
Packningsbricka
Skruvpropp

(2)

(2)

- 17 -



51__ ~52

---47

19 18 17

\ \ I

----------
33 32

Q~I_~ 31""-. I36 35 _~
II <!l ~~~-@-<%/ 38-~

~I I
2S 28

- 18 -

b..

( 131

J) "



Best -nr Bild nr

LJUDDÄMPARE BLK 57-58

B e n ä m n i n g

29500-340
-341

5821
14501
28001-18

29500-342
-343

5797
14501
5821
28001-18

29500-350
-351
-352
-353
-354
-355
-356
-357
-358
-359
-360
-361
-362
-363
-364

14500

29500-370
-371
-372
-373
-374
-375
-376
-377
-378

29030-293
28001-522
29500-379
28001-524

28-36
28

29/31/33
.29
31
32
33
30
34
35
36
37
38

1

2
3
4

5

6

7

8

9

10
11

13-27
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27

För motorsågar med motornr. fr.o.m. 52693:
Ljuddämpare, kompl.
Packning för d:o
Fjäderbr icka
Mutter, M 6

Skruv, M 6 x 15 mm

(2)

För motorsågar med motornr. fr.o.m. 52722:
Skyddsgaller
Saxbul t
Bricka
Mutter, M 6

Fjäderbrick"
Skruv, M 6 x 15 mm

KLÄMRING
Klämring, k omp l,
Övre klämringshälft
Undre klämringshälft
Länk
Ni t I

(2)Bussning
Excenterbult
Sidobleck
Klämarm
Ni t

Anhåll

(2)

(2)

Pinnskruv
Skruvfjäder
Mutter, M 4
Skruv, M 5 x 40 mm
Mutter, M 5

GASREGLERING
Handtag
Handtagshalva, höger
Handtagsh"lva, vänster,
Handtagshalva, vänster
Regelbult
Spiralfjäder
Tryckmutter
Spak för gasreglage
Skruv
Bricka, tandad
Skruv, M 4 x 15 mm
Gasregleringskabel
Skruv, M 6 x 22 mm

k ornp l .

(2 )

(2)

(3)

- 19 -



BLK 57-58

r Best·nr I Bi Id nr I B e n ä m n i n g

För motorsågar med mot o rn r , fr.o.m. 58427 :
29500-390 39/40 Bärhandtag, komp l,

-391 40 Gurrrnirör
-392 41 Tryckbricka

5798 42 Bricka
14332 43 Skruv, M 6 x 40 rrrn
14355 44 " M 8 x 25 "
29500-393 45 Kedjeskydd

-53 46 Låsmutter, M 6

För motorsågar med mo t ornr, f r v o s m, 55822:
29500-400 Svärd, komp l , med svä rd spe t s , Total längd 379 mm.

-401 Svärd, " " " " " 498 "
-402 Svärd, " " " " " 557 "
-403 Svärd, " " " " " 677 "
-404 48 Svärdspets, k omp l , , äldre mod.
-405 Sidoplåt, höger, komp 1.

x) Sidoplåt, höger
-407 Styrplåt
-408 Sidoplåt, vänster I komp l.

x) Sidoplåt, vänster
-407 Styrplåt
-410 Mellanplåt
-411 Lagerbana

29030-90 Rulle, 4 x 4 mm (23 )
29500-412 Svärdtrissa

-413 Fjäder
1530 Kula, 1/8"
29500-414 Ni t (4 )

-415 " (4 )
-416 49 " för svärdspets nr 29500-404 (4)
-417 52 " " " " -420 (4 )
-420 51 Svä rdspet s, kornpl,, ny mod.

x) utgår och ers. en!. anvisning å sida 24

I I
I I I

- 20 -



el-Il

0)10
'O &=l-17

el-23

O O

C9
(!)

~ ~

-)6 -22O O

0)' 0)" ~"

&;5' (0\:14 ~20<5Y
~-6

~
~-19O -13

O O·

~ ~-12 ~-)8
-5

O

~-,

- 21 -



Skä rtandad kedja, förkromad:
-445 l 30 cm. Passande svärd, total längd 379 rrm

-446 l 40 .. " " " " 498 "
-447 l 50 " " " " " 557 "
-448 1 60 " " " " " 677 "

Reservdelar t i11 kedja nr. 29500-445/448:
-449 Kedjedelssats, förkromad, för kedja typ 124
-450 4 Skä rt and , höger, förkromad
-451 5 " vänster, förkromad
-437 6/22 Ytter länk
-438 7 Sågtand, rak, höger
-439 8 " " vänster

-440 9 " skränkt, höger
-441 10 " " vänsterr=r>.

-442 11/23 Nit

Skove 1t andad kedja, förkromad:
-470 2 30 cm. Passande svärd, total längd 379 nm

-471 2 40 " .. " .. .. 498 "
.~ -472 2 50 .. .. .. .. " 557 ..

-473 2 60 " " " " .. 677 ..

KEDJOR BLK 57-58

För motorsågar med motornr. fr.o.m. 55822:
B e n ä m n i n gBild nrBe s t vn r

Skärtandad kedja:
29500-430 l 30 cm. Passande svärd, total längd 379 mm

-431 l 40 .. .. .. " .. 498 "
-432 l 50 .. " .. " .. 557 "
-433 l 60 .. .. .. .. " 677 ..

Reservdelar till kedja nr. 29500-430/433:
':434 Kedjedelssats för kedja typ 124
-435 4 Skärt and, höger
-436 5 .. vänster
-437 6/22 Ytter länk
-438 7 Sågtand, rak, höger
-439 8 .. " vänster
-440 9 " skränkt, höger
-441 10 .. " vänster
-442 11/23 Nit

-475
-476
-477
-467
-468 I
-478
-479

12
13
14

15/21
16
17

Reservdela~ till kedja nr. 29500-470/473:
Kedjedelssats, förkromad, för kedja typ VK 01
Skovel tand, höger, förkromad

" vänster, förkromad
DUbbel styrlänk
Enkel "
Ytterlänk
Nit

- 22 -



KEDJOR BLK 57-58

Best.nr Bild nr B e n ä. m n i n g

Reservdelar till skoveltandad kedja ä. mod. tYp 411:
29500-464 Kedjedelssats, förkromad.

-465 12 Skovel tand, höger, förkromad
-466 13 " vänster, förkromad
-467 14 Dubbel styrlänk
-468 15/21 Enkel styrlänk
-437 16 Ytterlänk
-442 17 Ni t

Reservdelar ti 11 skovel tandad kedja äldre modell, typ 119:
-480 Kedjedelssats
-481 18 Skovel tand, höger
-482 19 " vänster
-483 20 Dubbel styrlänk
-468 15/21 Enkel styrlänk
-437 16 Ytterlänk
-44Q 17 Nit
-484 Kedjedelssats, förkromad

I-485 18 Skovel tand, höger, f ö rk romad
-486 19 " vänster, förkromad I
-483 20 Dubbel styrlänk
-468 15/21 Enkel styrlänk
-437 16 Ytterlänk
-442 17 Nit

- 23 -



BLK 57-58

Nedanstående delar utgår och ersättes av därvid angivna delar:

29500-97

Utgår

Returfjäder

Ersättes av

Best s n r BenämningStils nr Stils nrBenämning Best.nr

---------- ------------ ---------------- ----------- ------------------ ----------------------
r=r>: 23-U 03 Svän~hjul 29500-166 23-U 18.2 Svänghjul

23-U 18 -180 23-U 44.1 Koppling
23-U 18.1 -167 23-81 Plåt

-185 23-214 Avståndsring
-186 23-147.2 Tall riksfjäder
-187 45x1,75 Din 471 Låsring

---------- ------------ ---------------- ----------- ----------------- ----------------------
E 8 Vinkelkontakt- 19088 EL 8 Din 625 Kullager

lager 29500-138 23-U 61.1 Fläktiock
-137 23-49.1 Distansring
-140 23-201 Avståndsbricka

---------- ------------ ---------------- ----------- ------------------ ----------------------

29500-80 23-U 50 Fläkthus, kompi. 29500-83 23-U 50.1 Tläkthus, kompl.
-146 23-U 77 Tank lock

---------- ------------ ---------------- ----------- ------------------ ----------------------
29500-250 23-U 15.2 Växellådshus, 29500-254 23-U 15.3 Växellådshus , kompl.

komp l , -280 23-U 81 Tank lock
---------- ------------ ---------------- ----------- ------------------ ----------------------

~ 29500-253 23-U 02 Överdel 29500-255 23-251 Överdel
-280 23-U 81 Tanklock

---------- ------------ ---------------- ---------- ------------------ ----------------------
29500-406 23-88.1 Sidoplåt, höger 29500-405 23-U 32.1 Sidoplåt, höger

---------- ------------ ---------------- ---------- ------------------ ----------------------
29500-409 23-89.1 Sidoplåt , vänst. 29500-408 23-U 33.1 Sidoplåt, vänster

29500-12
-33
-14

23-U 19.3
K 22,lx27,1xlOFV
23-265

23-U 19.2 Vevaxel
Nållager
Bricka

Vevaxel

29500-83
-146

23-U 50 Fläkthus, kompl.
23-U 77 Tanklock

23-04. l
23-U 14.1

Fläkthus

29500-117 23-U 5123-40 Returfjäder

29500-437 411-05124-03 YtterlänkYtterlänk

411-0429500-442124-04 NitNi t

Överdel 29500-98
-146

23-250
23-U 77

Överdel
Tank lock

23-U 46

- 24 - v.g.v.

J



r BLK 57-58

Längder och beteckningar på svärd och kedjor för Stil motorsåg.

SVÄRD KEDJOR
För motorsåg t v o s m, För motorsiig fr.o.m. För motorsåg t s ovrn, För motorsåg fr.o.m.

nr 55821 nr 55822 nr 55821 nr 55822
Total Total Skär- Skovel- Skär- Skovel-

Längd 1111\ Best.nr längd 1111\ Best.nr tandad tandad tandad tandad

362 29515-51 379 29500-400 29515-58 29515-61 29500-445 29500-470
466 -52 498 -401 -59 -62 -446 -471
570 -53 557 -402 -60 -63 -447 -472
677 -54 677 -403 29500-448 29500-473 -448 -473

Tidigare använda skoveltandade kedjor typ 119 och 411 utgår och ersättes av kedja nr 29500-
470/473. Skillnaden mellan de olika kedjorna framgår av att skoveltänderna på kedja typ 119
är 1,31111\tjocka, på kedja typ 411 1,7 mm samt på kedja nr 29500-470/473 1,61111\.Kedja typ
411 och 29500-470/473 är dessutom försedda med sidolänkar, vilka icke förekolll1\erpå kedja
typ 119. På kedja typ 411 är dessutom skoveltänderna och ytterlänkarna försedda med en kra-
ge på insidan av nithålet, medan motsvarande delar på kedja nr 29500-470/473 äro släta.
Sistnämnda kedja är dessutom försedd med stålnit med lagerbana, medan kedja typ 411 är för-
sedd med lättmetallnit.

Det torde bemärkas vid reparation av de olika typerna av sågkedja, att rätta kedjedelar an-
vändas.

- 25 -



RIKTPRISLISTA ÖVER REPARATIONER A MOTORCYKLAR, MONARPEDER OCH
MOTORSÅGAR

27525
27526
27527
27528
27530
27535
27540
27541

27550
27551
27552

27555
27556
27557
27558
27559
27560
27565

27580
27581

27585
27586
27587

Nr. B e n ä m n i n g Riktpris

23:--
15:--
13:--
12:--
15:--
11:--
13:--
18:--

10:--
12:--
20:--

248:--
102:--

95:--
95: --
')=:;;--
89:--
32:--

10:50
7:--

35:--
41:--
43:--

85:--

30:--
30:--

45:--
30:--

6:--
5:--

30:--
30:--

27700

27705
27706

27710
27711

27715
27716

27750
27751

Utbytescylindrar:
För 110 motor

Ilo
Ila
Ilo
Ardie

"Ila
Pilot
Pi lot

M2-125
M 250
MG 175 F och M 175
MG 150 L
BD 201
FP SO, G 50, G 50 Piano och V 50 Piano
Thl 50.1 L
Thl 504

Priserna gälla utan kolvar och förutsätta att
cylinder i oskadat skick l arnna s i utbyte.

omslipning av cylindrar:
Cylinderdiameter 37 - 57 mm

" över 57 mm
För 110 motor M2-125
Härtill kommer kolv, komplett enligt
gällande riktprislista.

Utbytesvevparti:
För 110 motor

110
Ila
110
110
Ardie "
110

M2-125
M 250
M 175
MG 175 F
MG 150 L
BD 201
FP 50, G 50, G 50 Piano och V 50 Piano

Priserna förutsätta Att vevparti
i oskadat skick lämnas i utbyte.

Demontering, montering och riktning av vevparti:
För motorcykelmotorpr

mopedmotorer

Omslipning av vevstakar. inkl~ ny vevtapp med rullar
samt kolvbultsbussning:
Frir Ila motor

JBJB
Thl 100/120 (98/118 ccm)
125 ccm
150 ccrn

Omslipning av vevstakar till övriga motorer utföres icke.
Omlindning av rotor samt utbyte av
strömsamiare (kollektor)

Utbytesrelä:
För Ila motor M2-125

Ila M 250, M 175 och MG 175 F
Priserna förutsätta att relä utan
yttre åverkan lämnas i utbyte.

Utbyte av svänghjulscentrum å Stefa svänghjulsmagneter:
För motorcykelmotorer

mopedmotorer

Ommagnetisering och stabilisering av svänghjul:
För motorcykelmotorer

" mopedmotorer

Utbyte av oljepy!!!på Monark Stil motorsågar typ BLK:
För moto;,sågar med motarnr. t.o.m. 74144

fr.o.m. 74145



Monark 12 58

Nr, B e n ä m n i n g

Omklädsel av sadlar:
27800 Tf-sadel nr 14000
27802 " " 14010-11
27804 " " 14015-16
27805 " " 14017
27807 " " 14020
27809 " " 14025
27815 " " 17450
27817 ., " 17455
27820 " " 18300
27830 Mopedsadel nr 24250
27835 " " 24258
27837 " " 24260
27839 " " 24262
27840 " " 24263

Priserna förutsätta att den gamla bottnen och
gummidynan kan användas, I de fall sadelbottnen
behöver utbytas tillkommer härför pris enligt
gällande riktprislista. Den skadade sadeln in-
sändes med betald frakt till Ätranverken AB,
Falkenberg. Leverans sker därefter fritt Fal-
kenberg inkL emballage.

Utbytesbromsbackar: (lev, i par)
27865
27868
27870
27871
27880

För bromsbackar nr 13000/55
" " " 13003/55 och nr 13010/55
" " " 13075/14
" " " 18150/14
" " " 23800/25

Priserna förutsätta att bromsbackar i
oskadat skick, med eller utan broms-
band, lämnas i utbyte,

pr par
If "

n "

Riktpris

33:--
36:--
39:--
25:-~
39:--,
43:--
41: --
45:--
55:--
10:--
12:--
21:--
17:--
17:--

5 --6 75
6 75
7 --
4 35


